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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 9:00
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 1:12.75 235
2. FURDI, Sven 2005 CPK 1:12.77 + 0.02 235
3. FRAS, Žan 2005 PDM 1:17.27 + 4.52 196
4. LAH ŠKRBEC, Jan 2006 LCT 1:19.38 + 6.63 181
5. PETRIČ, Lovro 2005 FR 1:19.90 + 7.15 177
6. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:20.09 + 7.34 176
7. MARIČ, Bastian 2006 FR 1:23.03 + 10.28 158
8. ZUPANČIČ, Taj 2007 LCT 1:23.18 + 10.43 157
9. GORENJAK, Anej 2006 FR 1:24.18 + 11.43 152

10. BOROVIČ, Kai 2005 ZR 1:25.29 + 12.54 146
11. MAMLIĆ, Simon 2006 RL 1:25.96 + 13.21 142
12. OVČAR, Ožbej 2006 FR 1:27.47 + 14.72 135
13. MILAR, Mark 2007 LCT 1:27.86 + 15.11 133
14. BLAŽEKA, Matjaž 2007 PDM 1:28.52 + 15.77 130
15. LESJAK, Jakob 2006 NC 1:28.94 + 16.19 129
16. METULJ, Marcel 2007 FR 1:29.14 + 16.39 128
17. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 1:31.15 + 18.40 119
18. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 1:32.31 + 19.56 115
19. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 1:32.76 + 20.01 113
20. VASLE, Tim 2006 NC 1:33.95 + 21.20 109
21. LUKMAN, Rok 2005 RL 1:35.25 + 22.50 105
22. ROŽEN, Tine 2005 FR 1:35.37 + 22.62 104
23. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 1:35.75 + 23.00 103
24. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 1:36.97 + 24.22 99
25. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 1:37.16 + 24.41 98
26. RECKO, Metod 2006 NC 1:39.25 + 26.50 92
27. ČUJEŽ, Miha 2010 NC 1:40.95 + 28.20 88
28. JANČI, Tin 2007 CPK 1:46.37 + 33.62 75
29. JOVANOVIĆ, Adam 2006 PDM 1:54.49 + 41.74 60

DSQ RECKO, Vid 2006 NC + 23.90
- Napačen start

B 2003 in 2004

1. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:02.20 377
2. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 1:03.38 + 1.18 356
3. KOKOT, Jan 2003 FR 1:06.04 + 3.84 315
4. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:07.04 + 4.84 301
5. REZAR LESNIK, Žan 2003 FR 1:07.07 + 4.87 300
6. PETERNEL, Primož 2004 GBR 1:07.99 + 5.79 288
7. LOVENJAK, Philipp 2003 ZR 1:10.96 + 8.76 254
8. ROBIČ, Tomaž 2003 TP 1:13.54 + 11.34 228

C 2002 in starejši

1. FURDI, Tin 2002 CPK 55.62 527
2. ŠANTEK, Antonio 2000 CPK 59.31 + 3.69 435
3. VERŠIČ, Bernard 1991 TP 1:13.62 + 18.00 227
4. VEJNOVIC, Aljaz 2002 VV 1:19.56 + 23.94 180
5. BREZNIK, Ales 1999 VV 1:35.85 + 40.23 103
6. SOSTER, Alen 1999 VV 1:44.62 + 49.00 79
7. TEMNIKAR, Luka 2001 VV 2:22.44 + 1:26.82 31
8. CVIJIC, Dejan 1999 VV 2:29.03 + 1:33.41 27
9. LORGER, Luka 1986 VV 3:48.08 + 2:52.46 7

D neregistrirani-rekreativci

1. FURDI, Tin 2002 CPK 55.62 527
2. ŠANTEK, Antonio 2000 CPK 59.31 + 3.69 435
3. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:02.20 + 6.58 377
4. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 1:03.38 + 7.76 356
5. KOKOT, Jan 2003 FR 1:06.04 + 10.42 315
6. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:07.04 + 11.42 301
7. REZAR LESNIK, Žan 2003 FR 1:07.07 + 11.45 300
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D neregistrirani-rekreativci

rezultat točke

8. PETERNEL, Primož 2004 GBR 1:07.99 + 12.37 288
9. LOVENJAK, Philipp 2003 ZR 1:10.96 + 15.34 254

10. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 1:12.75 + 17.13 235
11. FURDI, Sven 2005 CPK 1:12.77 + 17.15 235
12. ROBIČ, Tomaž 2003 TP 1:13.54 + 17.92 228
13. VERŠIČ, Bernard 1991 TP 1:13.62 + 18.00 227
14. FRAS, Žan 2005 PDM 1:17.27 + 21.65 196
15. LAH ŠKRBEC, Jan 2006 LCT 1:19.38 + 23.76 181
16. VEJNOVIC, Aljaz 2002 VV 1:19.56 + 23.94 180
17. PETRIČ, Lovro 2005 FR 1:19.90 + 24.28 177
18. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:20.09 + 24.47 176
19. MARIČ, Bastian 2006 FR 1:23.03 + 27.41 158
20. ZUPANČIČ, Taj 2007 LCT 1:23.18 + 27.56 157
21. GORENJAK, Anej 2006 FR 1:24.18 + 28.56 152
22. BOROVIČ, Kai 2005 ZR 1:25.29 + 29.67 146
23. MAMLIĆ, Simon 2006 RL 1:25.96 + 30.34 142
24. OVČAR, Ožbej 2006 FR 1:27.47 + 31.85 135
25. MILAR, Mark 2007 LCT 1:27.86 + 32.24 133
26. BLAŽEKA, Matjaž 2007 PDM 1:28.52 + 32.90 130
27. LESJAK, Jakob 2006 NC 1:28.94 + 33.32 129
28. METULJ, Marcel 2007 FR 1:29.14 + 33.52 128
29. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 1:31.15 + 35.53 119
30. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 1:32.31 + 36.69 115
31. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 1:32.76 + 37.14 113
32. VASLE, Tim 2006 NC 1:33.95 + 38.33 109
33. LUKMAN, Rok 2005 RL 1:35.25 + 39.63 105
34. ROŽEN, Tine 2005 FR 1:35.37 + 39.75 104
35. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 1:35.75 + 40.13 103
36. BREZNIK, Ales 1999 VV 1:35.85 + 40.23 103
37. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 1:36.97 + 41.35 99
38. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 1:37.16 + 41.54 98
39. RECKO, Metod 2006 NC 1:39.25 + 43.63 92
40. ČUJEŽ, Miha 2010 NC 1:40.95 + 45.33 88
41. SOSTER, Alen 1999 VV 1:44.62 + 49.00 79
42. JANČI, Tin 2007 CPK 1:46.37 + 50.75 75
43. JOVANOVIĆ, Adam 2006 PDM 1:54.49 + 58.87 60
44. TEMNIKAR, Luka 2001 VV 2:22.44 + 1:26.82 31
45. CVIJIC, Dejan 1999 VV 2:29.03 + 1:33.41 27
46. LORGER, Luka 1986 VV 3:48.08 + 2:52.46 7

DSQ RECKO, Vid 2006 NC + 41.03
- Napačen start

EXH JANKOVIČ, Nino 1988 NN 1:03.72 350

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 9:19
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:16.72 292
2. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:22.31 + 5.59 236
3. KOKOT, Lana 2007 FR 1:23.85 + 7.13 223
4. DOKL, Ema 2006 PAK 1:25.57 + 8.85 210
5. POSPIŠ, Petra 2006 RL 1:29.37 + 12.65 184
6. ZIMIC, Lara 2007 FR 1:32.25 + 15.53 168
7. ŠAMARIJA, Ema 2007 CPK 1:34.51 + 17.79 156
8. ZOREC, Ema 2007 PAK 1:42.94 + 26.22 120
9. MALTARIĆ, Lina 2008 PAK 1:45.67 + 28.95 111

10. PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 2008 NC 1:46.27 + 29.55 109
11. SEDIČ, Špela 2006 PAK 1:46.29 + 29.57 109
12. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 1:52.52 + 35.80 92
13. PISANEC, Ana 2008 PDM 1:56.42 + 39.70 83
14. DEMIROVIĆ, Hana 2008 PDM 2:13.01 + 56.29 56
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

B 2004 in 2005

1. ZUPANČIČ, Tiatara 2004 LCT 1:06.94 439
2. BRAČUN, Elizabeta 2004 RL 1:08.74 + 1.80 406
3. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:08.95 + 2.01 402
4. KAJŽER, Katja 2004 FR 1:09.15 + 2.21 399
5. KORPIČ, Staša 2004 ZR 1:10.11 + 3.17 382
6. KUŠEJ, Špela 2004 FR 1:10.98 + 4.04 368
7. AUBELJ, Tina 2004 TP 1:22.19 + 15.25 237
8. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 1:24.79 + 17.85 216
9. GORNJEC, Alja 2004 PAK 1:27.69 + 20.75 195

10. AUBELJ, Jana 2004 TP 1:41.42 + 34.48 126

C 2003 in starejše

1. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 1:03.57 513
2. BENKO, Klara 2001 TP 1:03.59 + 0.02 513
3. SVETEK, Tajda 2002 RL 1:04.90 + 1.33 482
4. POSPIŠIL, Petra 1999 CPK 1:05.03 + 1.46 479
5. BRAČUN, Anastazija 2003 RL 1:05.09 + 1.52 478
6. MARIĆ, Ida 2002 BV 1:10.40 + 6.83 378
7. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 1:12.20 + 8.63 350
8. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 1:16.49 + 12.92 294
9. MAUKO *, Brina 2003 ZR 1:18.48 + 14.91 272

10. KEREC, Katarina 2003 ZR 1:28.35 + 24.78 191
11. LENKO, Tjasa 1997 VV 2:42.43 + 1:38.86 30

D neregistrirani-rekreativci

1. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 1:03.57 513
2. BENKO, Klara 2001 TP 1:03.59 + 0.02 513
3. SVETEK, Tajda 2002 RL 1:04.90 + 1.33 482
4. POSPIŠIL, Petra 1999 CPK 1:05.03 + 1.46 479
5. BRAČUN, Anastazija 2003 RL 1:05.09 + 1.52 478
6. ZUPANČIČ, Tiatara 2004 LCT 1:06.94 + 3.37 439
7. BRAČUN, Elizabeta 2004 RL 1:08.74 + 5.17 406
8. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:08.95 + 5.38 402
9. KAJŽER, Katja 2004 FR 1:09.15 + 5.58 399

10. KORPIČ, Staša 2004 ZR 1:10.11 + 6.54 382
11. MARIĆ, Ida 2002 BV 1:10.40 + 6.83 378
12. KUŠEJ, Špela 2004 FR 1:10.98 + 7.41 368
13. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 1:12.20 + 8.63 350
14. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 1:16.49 + 12.92 294
15. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:16.72 + 13.15 292
16. MAUKO *, Brina 2003 ZR 1:18.48 + 14.91 272
17. AUBELJ, Tina 2004 TP 1:22.19 + 18.62 237
18. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:22.31 + 18.74 236
19. KOKOT, Lana 2007 FR 1:23.85 + 20.28 223
20. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 1:24.79 + 21.22 216
21. DOKL, Ema 2006 PAK 1:25.57 + 22.00 210
22. GORNJEC, Alja 2004 PAK 1:27.69 + 24.12 195
23. KEREC, Katarina 2003 ZR 1:28.35 + 24.78 191
24. POSPIŠ, Petra 2006 RL 1:29.37 + 25.80 184
25. ZIMIC, Lara 2007 FR 1:32.25 + 28.68 168
26. ŠAMARIJA, Ema 2007 CPK 1:34.51 + 30.94 156
27. AUBELJ, Jana 2004 TP 1:41.42 + 37.85 126
28. ZOREC, Ema 2007 PAK 1:42.94 + 39.37 120
29. MALTARIĆ, Lina 2008 PAK 1:45.67 + 42.10 111
30. PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 2008 NC 1:46.27 + 42.70 109
31. SEDIČ, Špela 2006 PAK 1:46.29 + 42.72 109
32. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 1:52.52 + 48.95 92
33. PISANEC, Ana 2008 PDM 1:56.42 + 52.85 83
34. DEMIROVIĆ, Hana 2008 PDM 2:13.01 + 1:09.44 56
35. LENKO, Tjasa 1997 VV 2:42.43 + 1:38.86 30

EXH KAJTNA, Anita 1979 VV 1:52.49 92
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
22/01/2017 - 9:36
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 1:42.88 157
2. JUVANČIČ, Filip 2006 RL 1:45.42 + 2.54 146
3. RECKO, Vid 2006 NC 1:46.19 + 3.31 143
4. BIČAK, Borna 2006 CPK 1:46.75 + 3.87 141
5. TROPŠA, Matija 2006 CPK 1:49.33 + 6.45 131
6. ROŽEN, Tine 2005 FR 1:49.74 + 6.86 130
7. VASLE, Tim 2006 NC 1:50.11 + 7.23 128
8. KOSEC, Tian 2005 PDM 1:50.17 + 7.29 128
9. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 1:50.70 + 7.82 126

10. VRANEŠEVIĆ, Jon 2007 PDM 1:50.86 + 7.98 126
11. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 1:54.65 + 11.77 114
12. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 1:57.78 + 14.90 105
13. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 2:10.16 + 27.28 77
14. TOPLIŠEK, Nejc 2008 PDM 2:10.77 + 27.89 76

B 2003 in 2004

1. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:20.25 332
2. ŠTERN, Timotej 2003 PDM 1:21.46 + 1.21 318
3. KNEZ, Ožbej 2004 FR 1:23.52 + 3.27 295
4. KOKOT, Jan 2003 FR 1:24.22 + 3.97 287
5. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 1:25.30 + 5.05 277
6. PETERNEL, Primož 2004 GBR 1:35.61 + 15.36 196
7. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:38.12 + 17.87 182

C 2002 in starejši

1. STUNKOVIĆ, Vinko 2002 CPK 1:20.46 330
2. STEFANIC, Miha 1998 VV 1:56.65 + 36.19 108
3. GOLTNIK, Urban 1996 VV 2:17.79 + 57.33 65
4. PETROVIC, Uros 1986 VV 3:32.68 + 2:12.22 17

D neregistrirani-rekreativci

1. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:20.25 332
2. STUNKOVIĆ, Vinko 2002 CPK 1:20.46 + 0.21 330
3. ŠTERN, Timotej 2003 PDM 1:21.46 + 1.21 318
4. KNEZ, Ožbej 2004 FR 1:23.52 + 3.27 295
5. KOKOT, Jan 2003 FR 1:24.22 + 3.97 287
6. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 1:25.30 + 5.05 277
7. PETERNEL, Primož 2004 GBR 1:35.61 + 15.36 196
8. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:38.12 + 17.87 182
9. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 1:42.88 + 22.63 157

10. JUVANČIČ, Filip 2006 RL 1:45.42 + 25.17 146
11. RECKO, Vid 2006 NC 1:46.19 + 25.94 143
12. BIČAK, Borna 2006 CPK 1:46.75 + 26.50 141
13. TROPŠA, Matija 2006 CPK 1:49.33 + 29.08 131
14. ROŽEN, Tine 2005 FR 1:49.74 + 29.49 130
15. VASLE, Tim 2006 NC 1:50.11 + 29.86 128
16. KOSEC, Tian 2005 PDM 1:50.17 + 29.92 128
17. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 1:50.70 + 30.45 126
18. VRANEŠEVIĆ, Jon 2007 PDM 1:50.86 + 30.61 126
19. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 1:54.65 + 34.40 114
20. STEFANIC, Miha 1998 VV 1:56.65 + 36.40 108
21. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 1:57.78 + 37.53 105
22. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 2:10.16 + 49.91 77
23. TOPLIŠEK, Nejc 2008 PDM 2:10.77 + 50.52 76
24. GOLTNIK, Urban 1996 VV 2:17.79 + 57.54 65
25. PETROVIC, Uros 1986 VV 3:32.68 + 2:12.43 17

EXH NONKOVIĆ, Alen 1977 NN 1:58.57 103
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
22/01/2017 - 9:48
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:30.63 325
2. MEDVED, Tinkara 2006 FR 1:39.06 + 8.43 249
3. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 1:40.14 + 9.51 241
4. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:40.67 + 10.04 237
5. ROZINA, Brina 2007 LCT 1:49.39 + 18.76 185
6. PUKLAVEC, Sara 2007 CPK 1:56.83 + 26.20 152
7. HORVAT, Dora 2006 CPK 2:00.65 + 30.02 138
8. MALTARIĆ, Lina 2008 PAK 2:01.25 + 30.62 136
9. ZOREC, Ema 2007 PAK 2:07.35 + 36.72 117

10. SEDIČ, Špela 2006 PAK 2:07.94 + 37.31 115

B 2004 in 2005

1. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:26.58 373
2. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 1:42.98 + 16.40 222
3. MESARIČ, Zala 2005 PDM 1:54.75 + 28.17 160

C 2003 in starejše

1. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 1:18.89 493
2. PISKAČ, Mirta 2001 BV 1:19.39 + 0.50 484
3. MARIĆ, Ida 2002 BV 1:27.09 + 8.20 367
4. VRESK, Iva 2003 BV 1:29.67 + 10.78 336
5. STOLNIK, Noa 2003 BV 1:31.39 + 12.50 317
6. LONČARIĆ, Patricija 2003 BV 1:33.35 + 14.46 298
7. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 1:40.17 + 21.28 241
8. KEREC, Katarina 2003 ZR 1:42.54 + 23.65 224
9. GOLCER, Marusa 2001 VV 2:33.00 + 1:14.11 67

10. GOLCER, Anja 2003 VV 2:56.56 + 1:37.67 44

D neregistrirani-rekreativci

1. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 1:18.89 493
2. PISKAČ, Mirta 2001 BV 1:19.39 + 0.50 484
3. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:26.58 + 7.69 373
4. MARIĆ, Ida 2002 BV 1:27.09 + 8.20 367
5. VRESK, Iva 2003 BV 1:29.67 + 10.78 336
6. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:30.63 + 11.74 325
7. STOLNIK, Noa 2003 BV 1:31.39 + 12.50 317
8. LONČARIĆ, Patricija 2003 BV 1:33.35 + 14.46 298
9. MEDVED, Tinkara 2006 FR 1:39.06 + 20.17 249

10. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 1:40.14 + 21.25 241
11. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 1:40.17 + 21.28 241
12. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:40.67 + 21.78 237
13. KEREC, Katarina 2003 ZR 1:42.54 + 23.65 224
14. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 1:42.98 + 24.09 222
15. ROZINA, Brina 2007 LCT 1:49.39 + 30.50 185
16. MESARIČ, Zala 2005 PDM 1:54.75 + 35.86 160
17. PUKLAVEC, Sara 2007 CPK 1:56.83 + 37.94 152
18. HORVAT, Dora 2006 CPK 2:00.65 + 41.76 138
19. MALTARIĆ, Lina 2008 PAK 2:01.25 + 42.36 136
20. ZOREC, Ema 2007 PAK 2:07.35 + 48.46 117
21. SEDIČ, Špela 2006 PAK 2:07.94 + 49.05 115
22. GOLCER, Marusa 2001 VV 2:33.00 + 1:14.11 67
23. GOLCER, Anja 2003 VV 2:56.56 + 1:37.67 44

EXH PRAZNIK, Katarina 1964 VV 1:41.16 234
EXH KAJTNA, Anita 1979 VV 2:16.19 96
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
22/01/2017 - 10:01
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. FURDI, Sven 2005 CPK 1:24.32 195
2. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:28.44 + 4.12 169
3. PETRIČ, Lovro 2005 FR 1:30.32 + 6.00 158
4. FRAS, Žan 2005 PDM 1:31.24 + 6.92 154
5. GORENJAK, Anej 2006 FR 1:34.00 + 9.68 140
6. OVČAR, Ožbej 2006 FR 1:37.92 + 13.60 124
7. METULJ, Marcel 2007 FR 1:38.06 + 13.74 124
8. LESJAK, Jakob 2006 NC 1:41.15 + 16.83 113
9. RECKO, Metod 2006 NC 1:50.69 + 26.37 86

10. JANČI, Tin 2007 CPK 1:56.56 + 32.24 73
11. JOVANOVIĆ, Adam 2006 PDM 2:01.91 + 37.59 64
12. TOPLIŠEK, Nejc 2008 PDM 2:04.33 + 40.01 60

B 2003 in 2004

1. ŠINJORI, Adam 2003 CPK 1:07.70 377
2. KOROŠ, Anže 2003 FR 1:10.84 + 3.14 329
3. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 1:15.45 + 7.75 272
4. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:18.35 + 10.65 243
5. PETERNEL, Primož 2004 GBR 1:23.85 + 16.15 198
6. BRATUN, Lovro 2004 RL 1:26.33 + 18.63 181
7. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:31.55 + 23.85 152

C 2002 in starejši

1. FURDI, Tin 2002 CPK 1:04.69 432
2. ŠANTEK, Antonio 2000 CPK 1:05.42 + 0.73 418
3. VEJNOVIC, Aljaz 2002 VV 1:37.64 + 32.95 125
4. SOSTER, Alen 1999 VV 2:21.40 + 1:16.71 41
5. TEMNIKAR, Luka 2001 VV 3:17.93 + 2:13.24 15

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
22/01/2017 - 10:13
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. MEDVED, Tinkara 2006 FR 1:28.33 241
2. KOKOT, Lana 2007 FR 1:29.25 + 0.92 234
3. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:31.54 + 3.21 217
4. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:35.66 + 7.33 190
5. ZIMIC, Lara 2007 FR 1:41.44 + 13.11 159
6. TRUPKOVIĆ, Lucija 2007 CPK 1:42.73 + 14.40 153
7. ŠAMARIJA, Ema 2007 CPK 1:51.75 + 23.42 119
8. PISANEC, Ana 2008 PDM 2:07.72 + 39.39 79
9. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 2:14.09 + 45.76 69

C 2003 in starejše

1. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 1:11.60 454
2. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 1:13.73 + 2.13 415
3. BENKO, Klara 2001 TP 1:15.03 + 3.43 394
4. MAUKO *, Brina 2003 ZR 1:28.30 + 16.70 242
5. LENKO, Tjasa 1997 VV 2:53.93 + 1:42.33 31
6. GOLCER, Marusa 2001 VV 2:57.33 + 1:45.73 29
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 13 let in starejši/AG and older
22/01/2017 - 10:24
Točk: FINA 2016

rezultat točke

B 2003 in 2004

1. REZAR LESNIK, Žan 2003 FR 1:15.96 259
2. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 1:21.94 + 5.98 206

C 2002 in starejši

1. STUNKOVIĆ, Vinko 2002 CPK 1:11.83 306
2. KRALJ, Žan Luka 2002 PDM 1:15.69 + 3.86 262

EXH KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 1:24.68 187
EXH TROPŠA, Matija 2006 CPK 1:37.51 122
EXH BIČAK, Borna 2006 CPK 1:50.42 84

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly 12 let in starejši/AG and older
22/01/2017 - 10:29
Točk: FINA 2016

rezultat točke

B 2004 in 2005

1. ZUPANČIČ, Tiatara 2004 LCT 1:15.26 382
2. KAJŽER, Katja 2004 FR 1:15.39 + 0.13 380
3. KUŠEJ, Špela 2004 FR 1:21.97 + 6.71 295
4. MURAUS, Elinn 2005 PDM 1:33.87 + 18.61 196
5. AUBELJ, Tina 2004 TP 1:55.24 + 39.98 106

DSQ OBRAN, Lana 2004 PDM + 12.56
- Napačen obrat

C 2003 in starejše

1. POSPIŠIL, Petra 1999 CPK 1:15.85 373
2. PISKAČ, Mirta 2001 BV 1:20.08 + 4.23 317
3. REGORŠEK, Maja 2002 ZR 1:24.33 + 8.48 271
4. POSPIŠ, Gaja 2002 RL 1:28.78 + 12.93 232

EXH PUKLAVEC, Sara 2007 CPK 2:03.81 85
EXH TRUPKOVIĆ, Lucija 2007 CPK 2:04.01 85

9. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
22/01/2017 - 10:36
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 1:23.94 219
2. KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 1:27.33 + 3.39 195
3. MARIČ, Bastian 2006 FR 1:30.96 + 7.02 172
4. ZUPANČIČ, Taj 2007 LCT 1:32.89 + 8.95 162
5. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:33.25 + 9.31 160
6. BLAŽEKA, Matjaž 2007 PDM 1:39.97 + 16.03 130
7. RITONJA, Grega 2007 ZR 1:40.46 + 16.52 128
8. KOSEC, Tian 2005 PDM 1:42.78 + 18.84 119

DSQ VRANEŠEVIĆ, Jon 2007 PDM + 33.71
- Napačen obrat
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

9. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

B 2003 in 2004

1. ŠINJORI, Adam 2003 CPK 1:07.98 413
2. KOROŠ, Anže 2003 FR 1:12.08 + 4.10 347
3. KNEZ, Ožbej 2004 FR 1:15.24 + 7.26 305
4. REZAR LESNIK, Žan 2003 FR 1:15.96 + 7.98 296
5. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 1:22.33 + 14.35 232
6. BOGDAN, Domen 2003 ZR 1:23.01 + 15.03 227
7. ŠTERN, Timotej 2003 PDM 1:25.22 + 17.24 210

C 2002 in starejši

1. KRALJ, Žan Luka 2002 PDM 1:17.47 279
2. KRALJ, Marko 2001 PDM 1:17.62 + 0.15 278
3. VERŠIČ, Bernard 1991 TP 1:25.10 + 7.63 210
4. STEFANIC, Miha 1998 VV 2:07.09 + 49.62 63

10. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
22/01/2017 - 10:45
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:22.82 320
2. DOKL, Ema 2006 PAK 1:40.17 + 17.35 181
3. PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 2008 NC 1:52.60 + 29.78 127
4. HORVAT, Dora 2006 CPK 1:53.47 + 30.65 124

B 2004 in 2005

1. KORPIČ, Staša 2004 ZR 1:19.14 367
2. OBRAN, Lana 2004 PDM 1:30.21 + 11.07 247
3. MURAUS, Elinn 2005 PDM 1:31.28 + 12.14 239
4. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 1:33.87 + 14.73 220
5. GORNJEC, Alja 2004 PAK 1:46.17 + 27.03 152

C 2003 in starejše

1. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 1:14.09 447
2. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 1:17.33 + 3.24 393
3. VRESK, Iva 2003 BV 1:20.69 + 6.60 346
4. REGORŠEK, Maja 2002 ZR 1:25.19 + 11.10 294
5. LONČARIĆ, Patricija 2003 BV 1:26.22 + 12.13 283
6. STOLNIK, Noa 2003 BV 1:28.15 + 14.06 265
7. LENKO, Tjasa 1997 VV 3:06.80 + 1:52.71 27

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 12:54
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 33.81 215
2. FURDI, Sven 2005 CPK 34.30 + 0.49 206
3. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 34.31 + 0.50 205
4. PETRIČ, Lovro 2005 FR 35.53 + 1.72 185
5. LAH ŠKRBEC, Jan 2006 LCT 35.86 + 2.05 180
6. KOSEC, Tian 2005 PDM 36.67 + 2.86 168
7. MARIČ, Bastian 2006 FR 37.57 + 3.76 156
8. TROPŠA, Matija 2006 CPK 37.91 + 4.10 152
9. GORENJAK, Anej 2006 FR 38.09 + 4.28 150

10. MANDIR, Roko 2005 PDM 38.13 + 4.32 150
11. FRAS, Žan 2005 PDM 38.21 + 4.40 149
12. METULJ, Marcel 2007 FR 38.24 + 4.43 148
13. SEČKO, Lan 2005 ZR 38.27 + 4.46 148
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A 2005 in mlajši

rezultat točke

14. BLAŽEKA, Matjaž 2007 PDM 38.80 + 4.99 142
15. OVČAR, Ožbej 2006 FR 38.83 + 5.02 142
16. VASLE, Tim 2006 NC 38.87 + 5.06 141
17. MAMLIĆ, Simon 2006 RL 38.88 + 5.07 141
18. MILAR, Mark 2007 LCT 39.23 + 5.42 137
19. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 39.43 + 5.62 135
20. ZORMAN, Mihael 2005 VT 39.46 + 5.65 135
21. LESJAK, Jakob 2006 NC 39.47 + 5.66 135
22. BIČAK, Borna 2006 CPK 39.66 + 5.85 133
23. RITONJA, Grega 2007 ZR 39.73 + 5.92 132
24. BOROVIČ, Kai 2005 ZR 39.83 + 6.02 131
25. HOLC, Tomaž 2006 TP 40.43 + 6.62 125
26. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 41.09 + 7.28 119
27. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 41.10 + 7.29 119
28. ROŽEN, Tine 2005 FR 41.71 + 7.90 114
29. RECKO, Vid 2006 NC 43.66 + 9.85 99
30. ČUJEŽ, Miha 2010 NC 43.76 + 9.95 99
31. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 43.84 + 10.03 98
32. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 44.10 + 10.29 96

RECKO, Metod 2006 NC 44.10 + 10.29 96
34. LUKMAN, Rok 2005 RL 44.21 + 10.40 96
35. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 45.06 + 11.25 90
36. JOVANOVIĆ, Adam 2006 PDM 45.52 + 11.71 88
37. VRANEŠEVIĆ, Jon 2007 PDM 45.71 + 11.90 87
38. JANČI, Tin 2007 CPK 49.05 + 15.24 70
39. TOPLIŠEK, Nejc 2008 PDM 52.86 + 19.05 56
40. JEVŠEVAR, Kristjan 2009 PDM 1:00.08 + 26.27 38

DSQ MAČEK, Lan 2005 ZR + 11.70
- Napačen start

B 2003 in 2004

1. ŠINJORI, Adam 2003 CPK 27.68 392
2. KOKOT, Jan 2003 FR 30.41 + 2.73 295
3. ROBIČ, Tomaž 2003 TP 30.97 + 3.29 279
4. REZAR LESNIK, Žan 2003 FR 31.13 + 3.45 275
5. LOVENJAK, Philipp 2003 ZR 32.01 + 4.33 253
6. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 32.87 + 5.19 234
7. ŠTERN, Timotej 2003 PDM 33.22 + 5.54 226
8. BOGDAN, Domen 2003 ZR 33.49 + 5.81 221
9. KUZMIC, August 2003 VT 34.64 + 6.96 200

10. BRATUN, Lovro 2004 RL 35.90 + 8.22 179
11. ZELENJAK, Marko 2003 TP 37.08 + 9.40 163
12. STEPAN, Andrej 2004 VT 41.64 + 13.96 115

C 2002 in starejši

1. FURDI, Tin 2002 CPK 26.44 449
2. ŠANTEK, Antonio 2000 CPK 26.58 + 0.14 442
3. KRALJ, Marko 2001 PDM 31.40 + 4.96 268
4. VERŠIČ, Bernard 1991 TP 32.20 + 5.76 249
5. KOZJAK, Marko 2002 VT 32.64 + 6.20 239
6. KUZMIC, Vilko 2002 VT 34.29 + 7.85 206
7. VEJNOVIC, Aljaz 2002 VV 36.49 + 10.05 171
8. SABOLIC, Patrik 2002 VT 40.31 + 13.87 126
9. BREZNIK, Ales 1999 VV 41.88 + 15.44 113

10. SOSTER, Alen 1999 VV 42.73 + 16.29 106
11. STEFANIC, Miha 1998 VV 45.94 + 19.50 85
12. GOLTNIK, Urban 1996 VV 56.38 + 29.94 46
13. TEMNIKAR, Luka 2001 VV 57.55 + 31.11 43
14. CVIJIC, Dejan 1999 VV 1:07.90 + 41.46 26
15. OVCJAK, Nejc 1985 VV 1:25.18 + 58.74 13
16. LORGER, Luka 1986 VV 1:34.51 + 1:08.07 9
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 13:10
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. LAJBAHER, Maja 2007 FR 36.48 258
2. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 36.74 + 0.26 253
3. KOKOT, Lana 2007 FR 36.80 + 0.32 251
4. DOKL, Ema 2006 PAK 38.41 + 1.93 221
5. TRUPKOVIĆ, Lucija 2007 CPK 42.08 + 5.60 168
6. ZIMIC, Lara 2007 FR 42.54 + 6.06 163
7. PUKLAVEC, Sara 2007 CPK 42.96 + 6.48 158
8. ZOREC, Ema 2007 PAK 43.82 + 7.34 149
9. HORVAT, Dora 2006 CPK 45.65 + 9.17 131

10. SEDIČ, Špela 2006 PAK 46.23 + 9.75 127
11. PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 2008 NC 47.59 + 11.11 116
12. PISANEC, Ana 2008 PDM 48.77 + 12.29 108
13. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 51.23 + 14.75 93
14. JEZA, Mia 2007 TP 57.20 + 20.72 67
15. DEMIROVIĆ, Hana 2008 PDM 59.81 + 23.33 58
16. MALTARIĆ, Mia 2008 PDM 1:12.59 + 36.11 32

DSQ MALTARIĆ, Lina 2008 PAK + 12.00
- Napačen start

B 2004 in 2005

1. KAJŽER, Katja 2004 FR 30.94 423
2. ZUPANČIČ, Tiatara 2004 LCT 31.23 + 0.29 412
3. KORPIČ, Staša 2004 ZR 31.45 + 0.51 403
4. KUŠEJ, Špela 2004 FR 32.04 + 1.10 381
5. SAGERNIK, Teja 2004 FR 32.61 + 1.67 361
6. AUBELJ, Tina 2004 TP 35.91 + 4.97 271
7. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 38.84 + 7.90 214
8. GORNJEC, Alja 2004 PAK 39.30 + 8.36 206
9. AUBELJ, Jana 2004 TP 41.62 + 10.68 174

10. MESARIČ, Zala 2005 PDM 57.97 + 27.03 64

C 2003 in starejše

1. BENKO, Klara 2001 TP 28.75 528
2. SVETEK, Tajda 2002 RL 29.00 + 0.25 514
3. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 29.46 + 0.71 490
4. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 29.70 + 0.95 479
5. POSPIŠIL, Petra 1999 CPK 29.89 + 1.14 470
6. MARIĆ, Ida 2002 BV 32.22 + 3.47 375
7. KISAK, Tihana 2003 VT 33.43 + 4.68 335
8. VRESK, Iva 2003 BV 33.82 + 5.07 324
9. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 34.35 + 5.60 309

10. MAUKO *, Brina 2003 ZR 34.72 + 5.97 299
11. REGORŠEK, Maja 2002 ZR 36.03 + 7.28 268
12. FRANGEŽ, Julija 2002 TP 38.76 + 10.01 215
13. JEZA, Maša 2003 TP 39.15 + 10.40 209
14. KEREC, Katarina 2003 ZR 39.46 + 10.71 204
15. GOLCER, Marusa 2001 VV 1:09.18 + 40.43 37
16. LENKO, Tjasa 1997 VV 1:16.24 + 47.49 28
17. GOLCER, Anja 2003 VV 1:21.59 + 52.84 23
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

13. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
22/01/2017 - 13:23
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. GRENC, Gaber Luka 2006 RL 45.28 173
2. SKRIVARNIK, Jošt 2006 FR 47.37 + 2.09 151
3. RECKO, Vid 2006 NC 49.04 + 3.76 136
4. ZORMAN, Mihael 2005 VT 50.09 + 4.81 128
5. ROŽEN, Tine 2005 FR 50.69 + 5.41 123
6. ČUJEŽ, Vid 2008 NC 52.01 + 6.73 114
7. VRANEŠEVIĆ, Jon 2007 PDM 52.34 + 7.06 112
8. MANDIR, Roko 2005 PDM 54.63 + 9.35 98
9. LUKMAN, Rok 2005 RL 58.25 + 12.97 81

10. TOPLIŠEK, Nejc 2008 PDM 1:00.40 + 15.12 73

B 2003 in 2004

1. KOROŠ, Anže 2003 FR 36.96 318
2. KOKOT, Jan 2003 FR 37.23 + 0.27 311
3. ŠTERN, Timotej 2003 PDM 37.71 + 0.75 300
4. KNEZ, Ožbej 2004 FR 38.44 + 1.48 283
5. BOGDAN, Domen 2003 ZR 40.61 + 3.65 240
6. ZELENJAK, Marko 2003 TP 50.22 + 13.26 127
7. STEPAN, Andrej 2004 VT 55.69 + 18.73 93

C 2002 in starejši

1. STUNKOVIĆ, Vinko 2002 CPK 36.03 344
2. KRALJ, Marko 2001 PDM 37.77 + 1.74 298
3. KUZMIC, Vilko 2002 VT 41.76 + 5.73 221
4. STEFANIC, Miha 1998 VV 48.46 + 12.43 141
5. SABOLIC, Patrik 2002 VT 55.93 + 19.90 92
6. GOLTNIK, Urban 1996 VV 1:00.11 + 24.08 74
7. PETROVIC, Uros 1986 VV 1:50.81 + 1:14.78 11

14. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
22/01/2017 - 13:31
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. GERDEJ, Nija 2007 FR 42.25 316
2. GRUBAN POHAR, Puja 2006 RL 46.25 + 4.00 241
3. MEDVED, Tinkara 2006 FR 46.43 + 4.18 238
4. ROZINA, Brina 2007 LCT 52.75 + 10.50 162
5. POSPIŠ, Petra 2006 RL 54.82 + 12.57 144
6. MALTARIĆ, Lina 2008 PAK 58.62 + 16.37 118
7. ZOREC, Ema 2007 PAK 59.08 + 16.83 115
8. ŠAMARIJA, Ema 2007 CPK 59.50 + 17.25 113
9. JEZA, Mia 2007 TP 1:00.15 + 17.90 109

10. SEDIČ, Špela 2006 PAK 1:00.50 + 18.25 107
11. PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 2008 NC 1:00.97 + 18.72 105
12. DEMIROVIĆ, Hana 2008 PDM 1:08.38 + 26.13 74
13. NAJVIRT, Evelyn 2007 PDM 1:15.40 + 33.15 55

B 2004 in 2005

1. SAGERNIK, Teja 2004 FR 39.12 399
2. LAMPRET, Sara 2005 TP 39.83 + 0.71 378
3. KORPIČ, Staša 2004 ZR 41.38 + 2.26 337
4. OBRAN, Lana 2004 PDM 46.92 + 7.80 231
5. MURAUS, Elinn 2005 PDM 47.75 + 8.63 219
6. BURJAN, Laura Bea 2005 ZR 48.82 + 9.70 205
7. MESARIČ, Zala 2005 PDM 54.59 + 15.47 146
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

14. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

C 2003 in starejše

1. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 36.31 498
2. PISKAČ, Mirta 2001 BV 36.43 + 0.12 494
3. SVETEK, Tajda 2002 RL 36.51 + 0.20 490
4. BENKO, Klara 2001 TP 37.67 + 1.36 446
5. BRAČUN, Anastazija 2003 RL 38.54 + 2.23 417
6. MARIĆ, Ida 2002 BV 41.13 + 4.82 343
7. STOLNIK, Noa 2003 BV 42.32 + 6.01 315
8. KISAK, Tihana 2003 VT 42.84 + 6.53 303
9. LONČARIĆ, Patricija 2003 BV 44.43 + 8.12 272

10. MIHINJAČ, Tia 2003 BV 45.66 + 9.35 250
11. JEZA, Maša 2003 TP 48.65 + 12.34 207
12. KEREC, Katarina 2003 ZR 48.87 + 12.56 204
13. GOLCER, Marusa 2001 VV 1:15.63 + 39.32 55
14. GOLCER, Anja 2003 VV 1:24.38 + 48.07 39

15. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
22/01/2017 - 13:43
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. FURDI, Sven 2005 CPK 38.92 186
2. PETRIČ, Lovro 2005 FR 41.79 + 2.87 150
3. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 41.80 + 2.88 150
4. BIČAK, Borna 2006 CPK 41.87 + 2.95 149
5. TROPŠA, Matija 2006 CPK 42.93 + 4.01 138
6. SEČKO, Lan 2005 ZR 43.19 + 4.27 136
7. GORENJAK, Anej 2006 FR 43.67 + 4.75 131
8. ZUPANČIČ, Taj 2007 LCT 44.12 + 5.20 127
9. JUVANČIČ, Filip 2006 RL 44.34 + 5.42 125

10. ZORMAN, Mihael 2005 VT 44.84 + 5.92 121
11. METULJ, Marcel 2007 FR 45.57 + 6.65 115
12. OVČAR, Ožbej 2006 FR 45.60 + 6.68 115
13. RITONJA, Grega 2007 ZR 46.06 + 7.14 112
14. BOROVIČ, Kai 2005 ZR 47.17 + 8.25 104
15. MILAR, Mark 2007 LCT 47.22 + 8.30 104
16. LESJAK, Jakob 2006 NC 50.49 + 11.57 85
17. RECKO, Metod 2006 NC 50.61 + 11.69 84
18. ČUJEŽ, Miha 2010 NC 51.26 + 12.34 81
19. JANŽEKOVIČ, Jaka 2005 PAK 52.45 + 13.53 76
20. SEKAVČNIK, Nejc 2007 FR 54.07 + 15.15 69
21. MAČEK, Lan 2005 ZR 54.64 + 15.72 67
22. JANČI, Tin 2007 CPK 55.82 + 16.90 63

DSQ JOVANOVIĆ, Adam 2006 PDM + 20.30
- Napačen obrat

DSQ JEVŠEVAR, Kristjan 2009 PDM + 29.35
- Napačen start

B 2003 in 2004

1. KOROŠ, Anže 2003 FR 33.69 286
2. BOGDAN, Domen 2003 ZR 39.70 + 6.01 175
3. BRATUN, Lovro 2004 RL 40.46 + 6.77 165
4. KUZMIC, August 2003 VT 44.46 + 10.77 124

DSQ STEPAN, Andrej 2004 VT + 21.18
- Napačen prihod v cilj
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

15. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

C 2002 in starejši

1. ŠANTEK, Antonio 2000 CPK 30.02 405
2. FURDI, Tin 2002 CPK 30.18 + 0.16 399
3. KOZJAK, Marko 2002 VT 41.86 + 11.84 149
4. KUZMIC, Vilko 2002 VT 43.18 + 13.16 136
5. SABOLIC, Patrik 2002 VT 46.70 + 16.68 107
6. OVCJAK, Nejc 1985 VV 2:08.73 + 1:38.71 5

16. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
22/01/2017 - 13:54
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. KOKOT, Lana 2007 FR 41.65 234
2. MEDVED, Tinkara 2006 FR 41.83 + 0.18 231
3. LAJBAHER, Maja 2007 FR 43.20 + 1.55 209
4. PUKLAVEC, Sara 2007 CPK 44.88 + 3.23 187
5. ZIMIC, Lara 2007 FR 48.60 + 6.95 147
6. ROZINA, Brina 2007 LCT 48.61 + 6.96 147
7. POSPIŠ, Petra 2006 RL 50.45 + 8.80 131
8. PISANEC, Ana 2008 PDM 59.00 + 17.35 82
9. MALTARIĆ, Mia 2008 PDM 1:19.87 + 38.22 33

B 2004 in 2005

1. LAMPRET, Sara 2005 TP 38.61 293
2. GORNJEC, Alja 2004 PAK 46.72 + 8.11 165

C 2003 in starejše

1. BENKO, Klara 2001 TP 32.33 500
2. ŠKRAPEC, Elena 2001 BV 33.73 + 1.40 440
3. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 34.44 + 2.11 414
4. MAUKO *, Brina 2003 ZR 39.71 + 7.38 270
5. KISAK, Tihana 2003 VT 39.86 + 7.53 267
6. LONČARIĆ, Patricija 2003 BV 43.45 + 11.12 206
7. STOLNIK, Noa 2003 BV 45.03 + 12.70 185

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
22/01/2017 - 14:01
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2005 in mlajši

1. KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 36.55 212
2. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 37.11 + 0.56 202
3. LAH ŠKRBEC, Jan 2006 LCT 41.73 + 5.18 142
4. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 42.97 + 6.42 130
5. MARIČ, Bastian 2006 FR 43.40 + 6.85 126
6. FRAS, Žan 2005 PDM 44.25 + 7.70 119
7. ZUPANČIČ, Taj 2007 LCT 44.54 + 7.99 117
8. JUVANČIČ, Filip 2006 RL 45.15 + 8.60 112
9. ZORMAN, Mihael 2005 VT 46.97 + 10.42 99

10. MAMLIĆ, Simon 2006 RL 47.98 + 11.43 93
11. BLAŽEKA, Matjaž 2007 PDM 48.25 + 11.70 92
12. KOSEC, Tian 2005 PDM 48.33 + 11.78 91
13. VASLE, Tim 2006 NC 50.76 + 14.21 79
14. BOROVIČ, Kai 2005 ZR 50.81 + 14.26 78
15. RITONJA, Grega 2007 ZR 51.09 + 14.54 77
16. KLENOVŠEK, Gari 2006 PDM 52.87 + 16.32 70
17. MANDIR, Roko 2005 PDM 53.19 + 16.64 68
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7. Pokal Zdravilišča Radenci 2017
Zdravilišče Radenci, 22/1/2017

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

B 2003 in 2004

1. ŠINJORI, Adam 2003 CPK 29.37 408
2. KNEZ, Ožbej 2004 FR 34.29 + 4.92 256
3. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 36.89 + 7.52 206
4. BOGDAN, Domen 2003 ZR 37.30 + 7.93 199
5. LOVENJAK, Philipp 2003 ZR 38.52 + 9.15 181
6. KUZMIC, August 2003 VT 46.41 + 17.04 103

C 2002 in starejši

1. STUNKOVIĆ, Vinko 2002 CPK 32.27 308
2. KOZJAK, Marko 2002 VT 41.15 + 8.88 148

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
22/01/2017 - 14:08
Točk: FINA 2016

rezultat točke

A 2006 in mlajše

1. GERDEJ, Nija 2007 FR 36.79 291
2. DOKL, Ema 2006 PAK 46.48 + 9.69 144
3. TRUPKOVIĆ, Lucija 2007 CPK 52.56 + 15.77 99
4. ŠAMARIJA, Ema 2007 CPK 56.41 + 19.62 80

DSQ HORVAT, Dora 2006 CPK + 31.07
- Napačen stil

B 2004 in 2005

1. BRAČUN, Elizabeta 2004 RL 33.35 390
2. ZUPANČIČ, Tiatara 2004 LCT 33.76 + 0.41 376
3. KAJŽER, Katja 2004 FR 34.42 + 1.07 355
4. KUŠEJ, Špela 2004 FR 35.55 + 2.20 322
5. KORPIČ, Staša 2004 ZR 35.99 + 2.64 310
6. LAMPRET, Sara 2005 TP 36.58 + 3.23 296
7. OBRAN, Lana 2004 PDM 39.65 + 6.30 232
8. MURAUS, Elinn 2005 PDM 42.93 + 9.58 183
9. AUBELJ, Tina 2004 TP 47.29 + 13.94 137

C 2003 in starejše

1. BENKO, Klara 2001 TP 31.85 448
2. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 33.75 + 1.90 376
3. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 34.03 + 2.18 367
4. PISKAČ, Mirta 2001 BV 34.38 + 2.53 356
5. POSPIŠIL, Petra 1999 CPK 34.83 + 2.98 342
6. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 35.96 + 4.11 311
7. KISAK, Tihana 2003 VT 37.96 + 6.11 264
8. REGORŠEK, Maja 2002 ZR 38.11 + 6.26 261
9. POSPIŠ, Gaja 2002 RL 38.36 + 6.51 256

10. VRESK, Iva 2003 BV 38.45 + 6.60 254
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19. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 14:16
Točk: FINA 2016

rezultat točke

1. CPK 1 CPK 1:48.24 444
ŠANTEK, Antonio 00 26.96 ŠINJORI, Adam 03 27.16
STUNKOVIĆ, Vinko 02 28.76 FURDI, Tin 02 25.36

2. FR III. (ml.dečki) FR 2:05.01 + 16.77 288
KOROŠ, Anže 03 30.70 KNEZ, Ožbej 04 32.54
REZAR LESNIK, Žan 03 31.47 KOKOT, Jan 03 30.30

3. PDM 1 PDM 2:09.48 + 21.24 259
FEKONJA, Sergej 04 33.15 ŠTERN, Timotej 03 32.34
KOS LIPUŠČEK, David 05 33.92 KRALJ, Marko 01 30.07

4. FR II. (ml.dečki) FR 2:24.23 + 35.99 187
PETRIČ, Lovro 05 35.49 MARIČ, Bastian 06 37.21
GORENJAK, Anej 06 37.63 ROTOVNIK, Tine 05 33.90

5. TP I. (dečki) TP 2:24.53 + 36.29 186
ZELENJAK, Marko 03 38.15 ROBIČ, Tomaž 03 32.23
HOLC, Tomaž 06 42.39 VERŠIČ, Bernard 91 31.76

6. Varazdinske Toplice 1 VT 2:26.46 + 38.22 179
KOZJAK, Marko 02 35.70 KUZMIC, August 03 38.07
SABOLIC, Patrik 02 39.90 KUZMIC, Vilko 02 32.79

7. LCT I. (ml.dečki) LCT 2:27.89 + 39.65 174
KONCILJA, Lovro 06 36.56 ZUPANČIČ, Taj 07 36.28
MILAR, Mark 07 38.92 LAH ŠKRBEC, Jan 06 36.13

8. RL I. (ml.dečki) RL 2:31.50 + 43.26 162
JUVANČIČ, Filip 06 38.18 MAMLIĆ, Simon 06 38.49
GRENC, Gaber Luka 06 40.17 BRATUN, Lovro 04 34.66

9. PDM 2 PDM 2:40.35 + 52.11 136
BLAŽEKA, Matjaž 07 40.43 KOSEC, Tian 05 39.38
FRAS, Žan 05 36.38 KLENOVŠEK, Gari 06 44.16

10. FR I. (ml.dečki) FR 2:42.80 + 54.56 130
OVČAR, Ožbej 06 40.55 ROŽEN, Tine 05 42.81
SEKAVČNIK, Nejc 07 44.35 METULJ, Marcel 07 35.09

11. NC I. (ml.dečki) NC 2:43.97 + 55.73 127
ČUJEŽ, Vid 08 40.56 VASLE, Tim 06 40.70
RECKO, Vid 06 43.83 LESJAK, Jakob 06 38.88

12. PDM 3 PDM 3:05.85 + 1:17.61 87
MANDIR, Roko 05 41.12 JOVANOVIĆ, Adam 06 49.55
VRANEŠEVIĆ, Jon 07 44.04 TOPLIŠEK, Nejc 08 51.14

20. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
22/01/2017 - 14:21
Točk: FINA 2016

rezultat točke

1. RL I. (ml.deklice) RL 2:02.52 455
SVETEK, Tajda 02 29.12 BRAČUN, Anastazija 03 29.34
VRHOVNIK, Laura 02 33.71 BRAČUN, Elizabeta 04 30.35

2. FR II. (ml.deklice) FR 2:09.69 + 7.17 383
SAGERNIK, Teja 04 32.53 KUŠEJ, Špela 04 32.09
GERDEJ, Nija 07 34.36 KAJŽER, Katja 04 30.71

3. TP I. (deklice) TP 2:24.20 + 21.68 279
BENKO, Klara 01 29.33 AUBELJ, Tina 04 38.23
AUBELJ, Jana 04 44.19 LAMPRET, Sara 05 32.45

4. FR I. (ml.deklice) FR 2:36.49 + 33.97 218
LAJBAHER, Maja 07 38.03 MEDVED, Tinkara 06 38.64
ZIMIC, Lara 07 43.36 KOKOT, Lana 07 36.46

5. PAK I. (deklice) PAK 2:51.07 + 48.55 167
SEDIČ, Špela 06 47.03 GORNJEC, Alja 04 40.54
ZOREC, Ema 07 45.51 DOKL, Ema 06 37.99

6. PDM 1 PDM 2:57.42 + 54.90 149
OBRAN, Lana 04 37.43 NAJVIRT, Evelyn 07 52.53
MURAUS, Elinn 05 39.23 PISANEC, Ana 08 48.23
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2016

M/M

1. FURDI, Tin 02 Cakovecki plivacki klub 100m Prosto/Free 55.62 527
2. FURDI, Tin 02 Cakovecki plivacki klub 50m Prosto/Free 26.44 449
3. ŠANTEK, Antonio 00 Cakovecki plivacki klub 50m Prosto/Free 26.58 442
4. ŠANTEK, Antonio 00 Cakovecki plivacki klub 100m Prosto/Free 59.31 435
5. FURDI, Tin 02 Cakovecki plivacki klub 100m Hrbtno/Back 1:04.69 432
6. ŠANTEK, Antonio 00 Cakovecki plivacki klub 100m Hrbtno/Back 1:05.42 418
7. ŠINJORI, Adam 03 Cakovecki plivacki klub 100m Mešano/Medley 1:07.98 413
8. ŠINJORI, Adam 03 Cakovecki plivacki klub 50m Delfin/Fly 29.37 408
9. ŠANTEK, Antonio 00 Cakovecki plivacki klub 50m Hrbtno/Back 30.02 405

10. FURDI, Tin 02 Cakovecki plivacki klub 50m Hrbtno/Back 30.18 399
11. ŠINJORI, Adam 03 Cakovecki plivacki klub 50m Prosto/Free 27.68 392
12. LOVIĆ, Jan 03 PK Gorenjska banka Radovljica 100m Prosto/Free 1:02.20 377

ŠINJORI, Adam 03 Cakovecki plivacki klub 100m Hrbtno/Back 1:07.70 377
14. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 100m Prosto/Free 1:03.38 356
15. JANKOVIČ, Nino 88 Brez kluba 100m Prosto/Free 1:03.72 350
16. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 100m Mešano/Medley 1:12.08 347
17. STUNKOVIĆ, Vinko 02 Cakovecki plivacki klub 50m Prsno/Breast 36.03 344
18. LOVIĆ, Jan 03 PK Gorenjska banka Radovljica 100m Prsno/Breast 1:20.25 332
19. STUNKOVIĆ, Vinko 02 Cakovecki plivacki klub 100m Prsno/Breast 1:20.46 330
20. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:10.84 329
21. ŠTERN, Timotej 03 Plavalno društvo Maribor 100m Prsno/Breast 1:21.46 318

KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 50m Prsno/Breast 36.96 318
23. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 100m Prosto/Free 1:06.04 315
24. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 50m Prsno/Breast 37.23 311
25. STUNKOVIĆ, Vinko 02 Cakovecki plivacki klub 50m Delfin/Fly 32.27 308

Ž/W

1. BENKO, Klara 01 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Prosto/Free 28.75 528
2. SVETEK, Tajda 02 Športno društvo Riba 50m Prosto/Free 29.00 514
3. ŠKRAPEC, Elena 01 Barok Varaždin 100m Prosto/Free 1:03.57 513

BENKO, Klara 01 Plavalni klub Terme Ptuj 100m Prosto/Free 1:03.59 513
5. BENKO, Klara 01 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Hrbtno/Back 32.33 500
6. ŠTEFINEC, Martina 02 Barok Varaždin 50m Prsno/Breast 36.31 498
7. PISKAČ, Mirta 01 Barok Varaždin 50m Prsno/Breast 36.43 494
8. ŠTEFINEC, Martina 02 Barok Varaždin 100m Prsno/Breast 1:18.89 493
9. ŠKRAPEC, Elena 01 Barok Varaždin 50m Prosto/Free 29.46 490

SVETEK, Tajda 02 Športno društvo Riba 50m Prsno/Breast 36.51 490
11. PISKAČ, Mirta 01 Barok Varaždin 100m Prsno/Breast 1:19.39 484
12. SVETEK, Tajda 02 Športno društvo Riba 100m Prosto/Free 1:04.90 482
13. ŠTEFINEC, Martina 02 Barok Varaždin 50m Prosto/Free 29.70 479

POSPIŠIL, Petra 99 Cakovecki plivacki klub 100m Prosto/Free 1:05.03 479
15. BRAČUN, Anastazija 03 Športno društvo Riba 100m Prosto/Free 1:05.09 478
16. POSPIŠIL, Petra 99 Cakovecki plivacki klub 50m Prosto/Free 29.89 470
17. ŠKRAPEC, Elena 01 Barok Varaždin 100m Hrbtno/Back 1:11.60 454
18. BENKO, Klara 01 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Delfin/Fly 31.85 448
19. ŠTEFINEC, Martina 02 Barok Varaždin 100m Mešano/Medley 1:14.09 447
20. BENKO, Klara 01 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Prsno/Breast 37.67 446
21. ŠKRAPEC, Elena 01 Barok Varaždin 50m Hrbtno/Back 33.73 440
22. ZUPANČIČ, Tiatara 04 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 1:06.94 439
23. KAJŽER, Katja 04 PK Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 30.94 423
24. BRAČUN, Anastazija 03 Športno društvo Riba 50m Prsno/Breast 38.54 417
25. TODOROVIČ, Nika 02 PK Lafarge Trbovlje 100m Hrbtno/Back 1:13.73 415


	rezultati.pdf
	top25.pdf

